

## **مدیر عامل موسسه آران : برگزاری رژه همجنس بازان تیشه دولت باکو به ریشه خود محسوب می گردد**

سلسله جلسات محکومان شریعت در مسجد امیرالمومنین منطقه میرداماد با استقبال گسترده مردم و سخنرانی فرح الله فرهادی ،مدیر عامل موسسه فرهنگی و مطالعات بین المللی آران پیگیری شد

g/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس جمهوری آذربایجان

به گزارش آران نیوز سلسله جلسات محکومان شریعت در مسجد امیرالمومنین منطقه میرداماد با سخنرانی مدیر عامل موسسه فرهنگی و مطالعات بین المللی آران پیگیری شد.فرهادی در این جلسه که با استقبال گسترده مواجه شده بود به اشتراکات فرهنگی، تاریخی و مذهبی ایران و جمهوری آذربایجان اشاره کرد و دلایل حساسیت ملت ایران به ویژه مردم مناطق آذری نشین نسبت به جمهوری آذربایجان را از سه منظر عقل، شرع و لزوم حفظ منافع ملی تشریح کرد.

مدیر عامل موسسه آران به وجه تسمیه سلسله جلسات محکومان شریعت اشاره کرد و گفت : این جلسات برای بزرگداشت و تکریم افرادی برگزار می گردد که صرفا به دلیل دفاع از اعتقادات شیعی از حقوق اولیه خود محروم شده اند. وی محکومان شریعت در جمهوری آذربایجان را دو گروه دانست : گروه اول کسانی که به دلیل اعتراض به ممنوعیت حجاب و سایر اقدامات ضددینی دولت باکو هم اکنون زندانی شده اند که در صدر آنها دکتر صمداف رئیس حزب اسلام قرار دارد و تعدادشان به بیش از یکصد نفر می رسد و گروه دوم عموم دیندارانی هستند که گرچه زندانی نشده اند اما در فضای بزرگتری در حقیقت زندانی سیاستهای دیکتاتور منشانه حاکمیت هستند و از حقوق اولیه خود از قبیل داشتن اسناد هویتی با عکس اسلامی و... محروم شده اند.

فرهادی مظلومیت شیعیان جمهوری آذربایجان را کمتر از مظلومیت شیعیان بحرین ندانست و تصریح کرد : نسلهای مختلف شیعیان جمهوری آذربایجان حدود دو قرن است که با چنگ و دندان از اسلام و تشیع دفاع می کنند و در این مسیر همه گونه سختی از جمله شهادت، تبعید، شکنجه، حبس و... را به جان خریده اند.

این کارشناس مسائل سیاسی ، پویایی تشیع در جمهوری آذربایجان علیرغم همه تلاشهای کمونیستها و غربگرایان را پدیده ای معجزه گونه عنوان کرد و گفت : هیچ مقوله فرهنگی جز مذهب تشیع تاب تحمل در مقابل سیاستهای سلیبی کمونیستها را نداشت .

فرهادی در ادامه سخنان خود به مصادیق اسلام ستیزی در جمهوری آذربایجان اشاره کرد و افزود : صهیونیستها با تسلطی که بر دولت باکو دارند توانستند مسابقات مستهجن یوروپژن را به جمهوری آذربایجان تحمیل کنند و پای همجنس بازان و خوانندگان و رقاصان دارای تمایلات همجنس گرایانه را به دومین کشور شیعی دنیا باز کنند و اگر دولت باکو اشتباه خود را جبران نکند و تن به ذلت بزرگی همچون رژه همجنس بازان بدهد در حقیقت تیشه به ریشه خود زده است.

مدیر عامل موسسه آران در پایان موضع گیری علما و مراجع تقلید و نیز اعتراضات مردم مسلمان تبریز و سایر شهرها را عکس العمل طبیعی و وظیفه دینی آنان دانست و ابراز امیدواری کرد دولت جمهوری آذربایجان به نصایح و خواست خیرخواهانه مردم توجه کند و به جای تمرکز بر روی مسائلی مانند یوروپژن به فکر آزادی قره باغ باشد.

گفتنی است سلسله نشستهای محکومان شریعت توسط دفتر مطالعات جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی و با همکاری واحدهای فرهنگی مساجد تبریز برگزار می گردد.